SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO N° 045, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2010

Aprova o Relatório do Conselheiro Relator

Aristides de Souza Neto referente ao

processo nº 23045.008415/2010-91-IFCE

(Regina Maria Taumaturgo Paiva).

O PRESIDENTE EM EXERCÍICIO DO CONSELHO SUPERIOR

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

CEARÁ, no uso das atribuições, considerando o que determina o art. 2º, § 3º, da Lei nº.

11.892, de 29/12/2008 (DOU 30/12/2008);

R E S O L V E

Art. 1º - Aprovar o Relatório do Conselheiro Relator Aristides de Souza

Neto, referente ao processo nº 23045.008415/2010-91-IFCE (Regina Maria Taumaturgo

Paiva).

Art. 2º - Determinar que esta Resolução entre em vigor a partir da data de

sua publicação.

Virgilio Augusto Sales Araripe

Presidente em Exercício